
Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Alexander Larch1 Alexander Larch Schützengilde Brixlegg 83 74 60 217
Andreas Bertiynol2 Andreas Bertiynol Bogensport Brixlegg Navajos 69 88 58 215
Hannah Brandstetter3 Hannah Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 87 76 41 204
Thomas Moser4 Thomas Moser Schützengilde Brixlegg 71 77 56 204
Lara Mair 5 Lara Mair Stocksportverein Brixlegg 72 74 46 192
Daniel Stöger 6 Daniel Stöger Bogensport Brixlegg Navajos 77 79 35 191
Mario Schneider7 Mario Schneider Bogensport Brixlegg Navajos 78 61 28 167
Sophia Schießling8 Sophia Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 67 45 32 144
Ronja Rechfelden9 Ronja Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 51 39 51 141
Jakob Gschößer10 Jakob Gschößer Schützengilde Brixlegg 54 16 64 134
Katharina Schießling11 Katharina Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 70 7 51 128
Tommy Mair 12 Tommy Mair Stocksportverein Brixlegg 54 33 16 103
Nora Küttner 13 Nora Küttner Bogensport Brixlegg Navajos 0 18 31 49
Romy Schneider14 Romy Schneider Bogensport Brixlegg Navajos 0 11 22 33

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Jungschützen
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Monja Brandstetter1 Monja Brandstetter Stocksportverein Brixlegg 78 88 53 219
Theresa Mayr 2 Theresa Mayr Bogensport Brixlegg Navajos 94 93 31 218
Eva Moser 3 Eva Moser Bogensport Brixlegg Navajos 87 84 41 212
Tanja Brüstle 4 Tanja Brüstle Bogensport Brixlegg Navajos 72 93 36 201
Klaudia Bertignol5 Klaudia Bertignol Bogensport Brixlegg Navajos 77 74 43 194
Alexandra Schneider6 Alexandra Schneider Stocksportverein Brixlegg 77 78 36 191
Christine Karl 7 Christine Karl Schützengilde Brixlegg 79 75 34 188
Karin Pirchner 8 Karin Pirchner Stocksportverein Brixlegg 89 49 49 187
Helene Schneider9 Helene Schneider Schützengilde Brixlegg 86 52 48 186
Karoline Lederwasch10 Karoline Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 67 54 63 184
Eva-Maria Fischer11 Eva-Maria Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 77 75 29 181
Ramona Köck 12 Ramona Köck Bogensport Brixlegg Navajos 74 57 7 138
Ingrid Schneider13 Ingrid Schneider Schützengilde Brixlegg 79 35 0 114

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Damen
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Thilo Melein 1 Thilo Melein Bogensport Brixlegg Navajos 88 94 63 245
Markus Ausserhofer2 Markus Ausserhofer Schützengilde Brixlegg 92 80 61 233
Hans Peter Schrettl3 Hans Peter Schrettl Bogensport Brixlegg Navajos 98 73 57 228
Peter Larch 4 Peter Larch Schützengilde Brixlegg 84 89 55 228
Matthias Schneider5 Matthias Schneider Schützengilde Brixlegg 96 86 45 227
Roman Fischer 6 Roman Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 82 91 51 224
Oliver Brandstetter7 Oliver Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 86 79 56 221
Günter Brandstetter8 Günter Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 75 85 60 220
Stefan Schneider9 Stefan Schneider Stocksportverein Brixlegg 85 83 51 219
Siggi Mair 10 Siggi Mair Stocksportverein Brixlegg 88 87 37 212
Bruno Widschwendter11 Bruno Widschwendter Bogensport Brixlegg Navajos 81 86 45 212
Hubert Pfandl 12 Hubert Pfandl Schützengilde Brixlegg 94 66 49 209
Roman Mühlbacher13 Roman Mühlbacher Bogensport Brixlegg Navajos 82 93 34 209
Klaus Untertrifaller14 Klaus Untertrifaller Schützengilde Brixlegg 89 88 31 208
Alois Hanser 15 Alois Hanser Stocksportverein Brixlegg 86 64 56 206
Friedl Lederwasch16 Friedl Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 80 54 72 206
Daniel Holzknecht17 Daniel Holzknecht Schützengilde Brixlegg 88 67 49 204
Florian Rechfelden18 Florian Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 96 82 23 201
Sebastian Sandner-Wetzig19 Sebastian Sandner-Wetzig Schützengilde Brixlegg 92 87 20 199
Werner Bertignol20 Werner Bertignol Bogensport Brixlegg Navajos 90 78 29 197
Hans Peter Heigenhauser21 Hans Peter Heigenhauser Schützengilde Brixlegg 91 65 37 193
Bernhard Schießling22 Bernhard Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 77 78 38 193
Otto Mühlegger23 Otto Mühlegger Stocksportverein Brixlegg 91 44 57 192
Ernst Loitz 24 Ernst Loitz Schützengilde Brixlegg 92 53 47 192
Johannes Leiß 25 Johannes Leiß Schützengilde Brixlegg 95 77 19 191
Werner Figallo26 Werner Figallo Schützengilde Brixlegg 91 82 12 185
Hannes Untertrifaller27 Hannes Untertrifaller Schützengilde Brixlegg 90 72 20 182
Christoph Moser28 Christoph Moser Schützengilde Brixlegg 80 57 44 181
Otto Reremoser29 Otto Reremoser Bogensport Brixlegg Navajos 83 80 9 172
Josef Gschößer30 Josef Gschößer Schützengilde Brixlegg 86 54 29 169
Peter Schneider31 Peter Schneider Schützengilde Brixlegg 75 61 24 160
Erwin Lechner 32 Erwin Lechner Schützengilde Brixlegg 87 44 26 157
Ludwig Embacher33 Ludwig Embacher Stocksportverein Brixlegg 65 45 37 147

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Herren
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Thilo Melein 1 Thilo Melein Bogensport Brixlegg Navajos 88 94 63 245
Hans Peter Schrettl2 Hans Peter Schrettl Bogensport Brixlegg Navajos 98 73 57 228
Roman Fischer 3 Roman Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 82 91 51 224
Oliver Brandstetter4 Oliver Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 86 79 56 221
Günter Brandstetter5 Günter Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 75 85 60 220
Theresa Mayr 6 Theresa Mayr Bogensport Brixlegg Navajos 94 93 31 218
Andreas Bertiynol7 Andreas Bertiynol Bogensport Brixlegg Navajos 69 88 58 215
Bruno Widschwendter8 Bruno Widschwendter Bogensport Brixlegg Navajos 81 86 45 212
Eva Moser 9 Eva Moser Bogensport Brixlegg Navajos 87 84 41 212
Roman Mühlbacher10 Roman Mühlbacher Bogensport Brixlegg Navajos 82 93 34 209
Hannah Brandstetter11 Hannah Brandstetter Bogensport Brixlegg Navajos 87 76 41 204
Florian Rechfelden12 Florian Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 96 82 23 201
Tanja Brüstle 13 Tanja Brüstle Bogensport Brixlegg Navajos 72 93 36 201
Werner Bertignol14 Werner Bertignol Bogensport Brixlegg Navajos 90 78 29 197
Klaudia Bertignol15 Klaudia Bertignol Bogensport Brixlegg Navajos 77 74 43 194
Bernhard Schießling16 Bernhard Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 77 78 38 193
Daniel Stöger 17 Daniel Stöger Bogensport Brixlegg Navajos 77 79 35 191
Eva-Maria Fischer18 Eva-Maria Fischer Bogensport Brixlegg Navajos 77 75 29 181
Otto Reremoser19 Otto Reremoser Bogensport Brixlegg Navajos 83 80 9 172
Mario Schneider20 Mario Schneider Bogensport Brixlegg Navajos 78 61 28 167
Sophia Schießling21 Sophia Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 67 45 32 144
Ronja Rechfelden22 Ronja Rechfelden Bogensport Brixlegg Navajos 51 39 51 141
Ramona Köck 23 Ramona Köck Bogensport Brixlegg Navajos 74 57 7 138
Katharina Schießling24 Katharina Schießling Bogensport Brixlegg Navajos 70 7 51 128
Nora Küttner 25 Nora Küttner Bogensport Brixlegg Navajos 0 18 31 49
Romy Schneider26 Romy Schneider Bogensport Brixlegg Navajos 0 11 22 33

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Bogensport Brixlegg Navajos
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Stefan Schneider1 Stefan Schneider Stocksportverein Brixlegg 85 83 51 219
Monja Brandstetter2 Monja Brandstetter Stocksportverein Brixlegg 78 88 53 219
Siggi Mair 3 Siggi Mair Stocksportverein Brixlegg 88 87 37 212
Alois Hanser 4 Alois Hanser Stocksportverein Brixlegg 86 64 56 206
Friedl Lederwasch5 Friedl Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 80 54 72 206
Otto Mühlegger6 Otto Mühlegger Stocksportverein Brixlegg 91 44 57 192
Lara Mair 7 Lara Mair Stocksportverein Brixlegg 72 74 46 192
Alexandra Schneider8 Alexandra Schneider Stocksportverein Brixlegg 77 78 36 191
Karin Pirchner 9 Karin Pirchner Stocksportverein Brixlegg 89 49 49 187
Karoline Lederwasch10 Karoline Lederwasch Stocksportverein Brixlegg 67 54 63 184
Ludwig Embacher11 Ludwig Embacher Stocksportverein Brixlegg 65 45 37 147
Tommy Mair 12 Tommy Mair Stocksportverein Brixlegg 54 33 16 103

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Stocksportverein Brixlegg
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Name Mannschaft KK Bogen Stock Total
Markus Ausserhofer1 Markus Ausserhofer Schützengilde Brixlegg 92 80 61 233
Peter Larch 2 Peter Larch Schützengilde Brixlegg 84 89 55 228
Matthias Schneider3 Matthias Schneider Schützengilde Brixlegg 96 86 45 227
Alexander Larch4 Alexander Larch Schützengilde Brixlegg 83 74 60 217
Hubert Pfandl 5 Hubert Pfandl Schützengilde Brixlegg 94 66 49 209
Klaus Untertrifaller6 Klaus Untertrifaller Schützengilde Brixlegg 89 88 31 208
Daniel Holzknecht7 Daniel Holzknecht Schützengilde Brixlegg 88 67 49 204
Thomas Moser8 Thomas Moser Schützengilde Brixlegg 71 77 56 204
Sebastian Sandner-Wetzig9 Sebastian Sandner-Wetzig Schützengilde Brixlegg 92 87 20 199
Hans Peter Heigenhauser10 Hans Peter Heigenhauser Schützengilde Brixlegg 91 65 37 193
Ernst Loitz 11 Ernst Loitz Schützengilde Brixlegg 92 53 47 192
Johannes Leiß 12 Johannes Leiß Schützengilde Brixlegg 95 77 19 191
Christine Karl 13 Christine Karl Schützengilde Brixlegg 79 75 34 188
Helene Schneider14 Helene Schneider Schützengilde Brixlegg 86 52 48 186
Werner Figallo15 Werner Figallo Schützengilde Brixlegg 91 82 12 185
Hannes Untertrifaller16 Hannes Untertrifaller Schützengilde Brixlegg 90 72 20 182
Christoph Moser17 Christoph Moser Schützengilde Brixlegg 80 57 44 181
Josef Gschößer18 Josef Gschößer Schützengilde Brixlegg 86 54 29 169
Peter Schneider19 Peter Schneider Schützengilde Brixlegg 75 61 24 160
Erwin Lechner 20 Erwin Lechner Schützengilde Brixlegg 87 44 26 157
Jakob Gschößer21 Jakob Gschößer Schützengilde Brixlegg 54 16 64 134
Ingrid Schneider22 Ingrid Schneider Schützengilde Brixlegg 79 35 0 114

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

Ergebnisliste - Schützengilde Brixlegg
Triathlon - 20.08.2022

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg



Rang Mannschaft

1 Bogensport Brixlegg Navajos

2 Schützengilde Brixlegg

3 Stocksportverein Brixlegg

Brixlegg, am 20. August 2022

F.d.R.

OSM Hans-Peter Heigenhauser

2505

2259

Ergebnisliste - Mannschaft
Triathlon - 20.08.2022

Gesamtergebnis der besten 12 Schützen

2609

Bogensport Brixlegg Navajos - Stocksportverein Brixlegg - Schützengilde Brixlegg


